MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

1
ESTADO DO PARANÁ

2
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

LEI N.º205/2004

SÚMULA: Altera dispositivo da Lei n.º 041/1997, de 09 de dezembro de 1997.

A CÂMARA MUNICIPAL DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná,, aprovou e eu, JOSÉ PASCHOAL DO PRADO, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte LEI:

Art. 1º. O artigo 40 e seu parágrafo único da Lei n.º 41, de 09 de dezembro de 1997, passam a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 40. O Servidor deverá assim que possível, requerer o adicional correspondente conforme arts. 38 e 39, anexando ao processo a documentação exigida ".

"Parágrafo Único. O Departamento de Recursos Humanos da Secretaria da Administração promoverá os levantamentos necessários à concessão do benefício, para vigorar no mês seguinte ao deferimento do Requerimento referido no caput deste artigo.”
Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PAÇO MUNICIPAL "29 DE ABRIL"

Quarto Centenário, 29 de junho de 2004.

JOSÉ PASCHOAL DO PRADO

Prefeito Municipal

ROBERTO P. RIBEIRO DE CASTRO

Procurado Geral

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

____________________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000